香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本
公司」）在深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn/）刊發了以下公告。茲載
列如下，僅供參閱。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國‧江西
二零二二年七月二十九日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先生、
鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事王金本先生、黃斯穎女士、徐一新女士及
徐光華先生。

证券代码：002460    证券简称：赣锋锂业     编号：临2022-070

江西赣锋锂业股份有限公司

关于签署框架股份认购协议的进展公告

2022 年 5 月江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）通

过全资孙公司 GFL Investment (Hong Kong) Limited（以下简称“GFL

Investment”）与稀美资源控股有限公司（以下简称“稀美资源”）及

中国银河国际证券(香港)有限公司（以下简称“中国银河”）签署了

框架股份认购，GFL Investment 拟以每股 4.0 港元价格认购稀美资源

发行的 60,000,000 股新股份，股权认购的总金额约合 2.4 亿港元。具

体内容详见公司于 2022 年 5 月 20 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的临 2022-043 赣锋锂业关于签署框架

股份认购协议的公告。

近日，公司收到 GFL Investment 的通知，GFL Investment 已完成

了对稀美资源 60,000,000 股新发行股份的认购和股权交割，认购价格

为 4.0 港元/股，GFL Investment 现持有稀美资源 16.67%的股权。

特此公告。

 江西赣锋锂业股份有限公司

 董事会

2022 年 7 月 30 日

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	cover
	cover
	赣锋锂业：关于赣锋国际收购荷兰SPV公司50%股权涉及矿业权投资的进展公告

	C_01772_20220729